
Zápis z jednání 5. členské schůze Spolku rodičů  

19. 6. 2015  

Zápis z jednání  5. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se 

sídlem VI.ulice 165,Vinařice konané dne 12. 6. 2015 

Přítomní členové: 

Šulcová Klára, Kalousová Lenka, Stehlíková Michaela, Holubová Radka, Katič Věra, Monika 

Citoríková, Petra Nováková, Dáša Nedvědová 

Zástupci školy – ředitelka školy Mgr. Krchová Radomila,  

 V úvodu předsedkyně Spolku, paní Šulcová, přivítala všechny přítomné a všechny seznámila 

s programem schůze: 

1.    předložení a schvalování návrhu školy – příspěvek na šerpy předškolákům; 

2.    úhrada SRPŠ – 2. pololetí, možno zaplatit před i po konání členské schůze. 

 

1.    Spolek předložil návrh pro schválení poskytnutí příspěvku na šerpy předškolákům MŠ 

Vinařice v částce 700 CZK. Částka byla vyčíslena jako polovina výnosu z 1. Vinařického 

jarmarku, který byl spolku darován pro potřeby žáků ZŠ a MŠ Vinařice. 

Příspěvek byl jednohlasně odsouhlasen a předán ředitelce školy.       

  

2.    Žádný člen, který nemá zaplaceny příspěvky za druhé pol. školního roku 2014/2015 

nevyužil možnosti uhradit dlužnou částku v hotovosti. 

      

Ve Vinařicích 15. 6. 2015 

Zapsala: Monika Citoríková 

Schválila: Šulcová Klára 

 


